Suprema Corte

de Justicia de la Nacion

Direccion General de Tecnologias de la Informacién

Estructura Ocupacional

Puesto - Funcién Servidor Publico Plaza
mw Director General de Tecnologias de la Informacion Fernandez Martinez Guillermo 1738
= EAsistente de Gestion y Seguimiento Garcia Barrera Alejandro 3294

@ Profesional Operativa Sosa Hernandez Mayela 1766

Subdirectora General de Desarrollo de Sistemas Juérez Ariza Ana Maria 2732
7777777 @ Director de Sistemas Juridicos Correa Gonzélez Fernando de JesUs 3067
_______ & Subdirector de Andlisis de Sistemas Juridicos Veldzquez Bolafios Erik 1755

7777777 @ Subdirector de Desarrollo de Sistemas Juridicos Lépez Sanchez José Alberto 1747
_____________________ & Profesional Operativa Gutiérrez Gasca Edna 1782

,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, e Profesional Operativo Escalante Garcia Diego Alan 3454

_____________________ & Profesional Operativa Apresa Monzén Rosaura 3608

mw Profesional Operativo Figueroa Olivera Guillermo Manuel 3466

_____________________ e Profesional Operativo Osorio Barajas Eduardo Misael 3613

,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, & Profesional Operativo Vadillo Sanchez Carlos Guillermo 3457

_____________________ & Profesional Operativa Carrera Valadez Stephanie 3857

,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, & Profesional Operativa Lépez Lépez Gabriela 3464

_____________________ fw Secretaria Castillo Marin Ana Maria 1797

7777777 @ Subdirector de Mantenimiento de Sistemas Juridicos Gonzalez Belman José Luis 3842
_____________________ s Profesional Operativo Hernandez Mendoza Leonardo 3463

,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, & Profesional Operativa Alarcén Hernandez Edith 3606

_____________________ i Profesional Operativo Avila Loreto Victor Hugo 3609

,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, & Profesional Operativo Velazquez Pérez Sergio Jesus 514

_____________________ i Profesional Operativo Alarcén Martinez Jorge Guadalupe 3460

,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, fw Profesional Operativo Alarcén Martinez Julio Cesar 3468

Rodriguez Gonzélez Sergio 1754

aw Profesional Operativo Rendén Zavala Angel Abel 1771

_______ & Director de Sistemas de Apoyo a la Funcién Jurisdiccional Nava Marquez Gerardo 1748
7777777 W Subdirector de Desarrollo de Sistemas de Apoyo a la Funcién Jurisdiccional Vézquez Ceballos Dario Emmanuel 2468
_____________________ & Profesional Operativo Ku Ku Roman Javier 3519

,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, & Profesional Operativo Santillan Hernandez Javier 3612

_____________________ & Profesional Operativa Gomez Acevedo Nallely Geraldine 2473

7777777 @ Jefe de Departamento de Andlisis, Disefio y Desarrollo de Sistemas de Apoyo Leén Hernandez Gumesindo 2470

@ Profesional Operativo Pérez Fuentes Juan Roberto 3462

& Profesional Operativo Herrera Ruiz Juan Alberto 3461

& Profesional Operativa Cano Monzalvo Guadalupe Monserrat 1770

7777777 & Profesional Operativo Ochoa Arriaga José de Jesus 3516

Gonzalez Arcos Edgar Sergio 3455

Vacante 4299

Acevedo Aquino JesUls 3839

Escandon Velazquez Edgar Osvaldo 3855

Trujillo Dominguez Raul Salvador 3467

Lara Estrada Gerardo 3841

Jimenez Arroyo Eliezer 3459

,,,,,,, = Meza Lopez Jorge 1743
Aguilar Guillén Ana Lilia 3838

7777777 fmw Subdirector de Desarrollo de Sistemas Administrativos Flores Martinez Ricardo 1753
_____________________ & Profesional Operativo Ramirez Pineda Rafael Candido 1789

,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, & Profesional Operativa Cruz Rivera Alejandra 1786

_______ @ Jefe de Departamento de Desarrollo de Componentes Lépez Garcia Gerardo 3469

7777777 e Profesional Operativo Linares Toledano Jesus Eduardo 3458

_______ m Subdirectora de Sistemas de Recursos Humanos Castro Jiménez Maria Marcela 3465

la» Subdirector de Sistemas de Recursos Materiales Pérez Hernandez Arturo 3840

1de4

15 de diciembre de 2025



Suprema Corte

de Justicia de la Nacion

Direccion General de Tecnologias de la Informacién

2de4

T Profesional Operativo

@ Profesional Operativo

i Jefe de Departamento de Integracién de Soluciones Administrativas

@ Subdirector de Sistemas de Recursos Financieros

mw Directora de Gobierno, Andlisis de Datos y Sitios WEB

@@ Subdirector de Gestion de Datos

@ Profesional Operativo

A Subdirector de Andlisis y Ciencia de Datos

@ Profesional Operativo

& Técnico Administrativo

law Profesional Operativo

@ Subdirector de Desarrollo de Sitios Web

& Profesional Operativa

mw Profesional Operativa

T Profesional Operativa

@ Director de Ciberseguridad

a» Subdirector de Cumplimiento de Ciberseguridad

T Jefe de Departamento de Operacién de Ciberseguridad

@ Profesional Operativo

& Profesional Operativo

& Profesional Operativa

@ Director de Gestién de Seguridad Informatica

& Subdirectora de Cumplimiento de Seguridad Informatica

@ Jefe de Departamento de Controles de Seguridad Informatica
& Profesional Operativa

i Profesional Operativo

Subdirector General de Servicios Tecnolégicos

la Directora de Apoyo Tecnolégico a Eventos

A Subdirector de Asistencia Tecnolégica en Eventos

Profesional Operativo

& Directora de Gestion de Servicios Tecnoldgicos

@ Subdirectora de Gestién de Bienes Informaticos
@ Subdirectora de Gestién de Software de Escritorio

@ Profesional Operativa

& Profesional Operativo

& Subdirectora de Monitoreo y Digitalizacion

& Jefe de Departamento de Procesos de Monitoreo

& Técnico Operativo

@ Director de Cémputo Personal y Atencién a Usuarios

& Subdirector de Atencién y Servicios Informaticos

I @ Profesional Operativo
_____________________ @ Profesional Operativo
777777777777777777777 @ Profesional Operativo
_____________________ i Profesional Operativo

Estructura Ocupacional

Servidor Publico Plaza
Medina Juérez David 1790
Guarneros Bautista Giovanni 3449
Alvarez Gamifio Luis Manuel 3069
Martin Quezada Gerardo 2469
Mateos Hernandez Daniel 5118
Rivera Ruiz Claudia Berenice 1741
Cruz Saucedo Enrique 5119
Carmona Villanueva Luis 5120
Reséndiz Martinez Rafael 3849
Rodriguez Méndez Alfonso 3862
Pérez Nieto Christian Hugo 3518
Garcia Medrano Rodolfo Emmanuel 3848
Gonzalez Alvarado Constantino 3858
Dominguez Nava Moisés Eduardo 3517
Jacobo Lara Gregoria 3610
Hernandez Crespo Maria Gabriela 3520
Martinez De la Riva Viridiana 3453
Garcia Gonzélez Israel 540

Salinas Garcia Omar 2719
Girén Camacho José Eduardo 1763
Luna Polo Hernandez Neri 3853
Rodriguez Trejo Jonathan Ivan 1206
Gaytan Barajas Ivan Antonio 1772
Ulloa Rodriguez Miguel Angel 4938
Ledn Chéavez Maria del Rosario 4939
Martinez Benitez Maria Adaia 4942
Francisco Sotelo Teresa 1779
Caballero Ledesma Ramén 4937
Baena Paredes Janeth 4378
Castafieda Hernandez Erick Alfonso 4379
Pérez Chavez Cynthia Elizabeth 1767
Arevalo Hernandez Juan Gabriel 4865
Rivera Romero Sergio 1740
Estrada Mejia Anahi 4936
Lépez Lezama Moises 4940
Vargas Barajas Julio César 4068
Pineda Romero Berenice 4375
Navarrete Mayoral Martha Lorena 3780
Serrato Ramirez Estela 4376
Sénchez Morales Rosa Isela 1777
Zermefio Godinez lvan 1778
Estrada Aguilera Verénica 1761

Garcia Gonzélez José Carlos 3603
Gonzalez Leal Jorge Pablo 1803
Garcia Cuevas Ernesto 1752
Goémez Guevara Omar Octavio 1350
Gamero Calva Daniel 1783
Guzman Hernandez Luis Alberto 3859
Ayala Velazquez Yasir 3605
Matias Tapia Oscar 1769

15 de diciembre de 2025



Suprema Corte

de Justicia de la Nacion

Direccion General de Tecnologias de la Informacién

Estructura Ocupacional

Puesto - Funcién

3de4

law Profesional Operativo

@ Profesional Operativo

& Técnico Operativo

& Subdirector de Aseguramiento en la Calidad de los Servicios

law Profesional Operativo

i Profesional Operativa

mw Profesional Operativo

@ Técnica Operativa

& Técnica Operativa

Técnico Operativo

4
& Técnica Operativa

i@ Oficial de Servicios

Profesional Operativo
Profesional Operativa
Técnico Operativo

Técnico Operativo

Subdirector General de Infraestructura Tecnoldgica

=

Director de Telecomunicaciones

& Técnico Operativo

T Profesional Operativa

i Profesional Operativo

T Profesional Operativo

& Profesional Operativo
Director de Continuidad de Operaciones
& Profesional Operativo

@ Jefe de Departamento de Administracién de Bases de Datos

aw Técnico Operativo

& Subdirector de Centros de Datos

@ Jefe de Departamento de Ambiente de Centros de Datos

@ Subdirector de Infraestructura de Servicios de Centros de Datos

& Jefe de Departamento de Procesamiento y Almacenamiento

@ Profesional Operativo

Director de Innovacién e Integracién de Componentes Tecnoldgicos

i Subdirector de Evaluacién de los Servicios Tecnolégicos

law Jefe de Departamento de Seguimiento de Componentes Tecnoldgicos

& Profesional Operativa

& Técnica Operativa

Subdirector General de Planeacién, Normatividad y Administracion

=

Directora de Planeacion, Procesos y Proyectos de TIC

@ Subdirectora de Planeacion y Procesos Tecnolégicos

T Profesional Operativa

Directora de Normatividad de TIC

5w Subdirectora de Contratos y Auditorias de TIC

Servidor Publico

Lépez Calleja Arturo

Vazquez Ramirez Cesar Rodolfo
Ramirez Alvarado Daniel

Bafios Castorena Orlando
Moreno Contreras Agustin Octavio
Sanchez Nevada Gabriela

Lua Guerrero Emilio

Hernandez Ubaldo Talia Magdalena
Velazquez Ruiz Dione

Vazquez Castafeda Alberto
Hernéndez Pérez Lilia

Alfaro Méndez Maria del Rosario
Arrona Gallegos Alicia Guadalupe
Nolck Fuentes Miguel Angel
Lépez Curefio Aida Belem

Von der Rosen Ortiz Carlos Edgar
Cano Barrera Victor Isaac

Lépez Quiroz Francisco Alberto
Sanchez Valtierra Javier

Pacheco Rivera Gloria

Vargas Barajas José Alberto
Pérez Serrano Marco Antonio
Martinez Martinez Diana Jessica
Corro Ajungo Luis Angel

Zapata Gonzélez Nallely
Dondiego Martinez Ricardo
Gallegos Tusdy Claudio Rey
Leyva Pérez Carlos Manuel

Rivas Elizondo Jests Oliver
Aguilar Nava Gustavo Adolfo
Vacante

Perdomo Castillo Abraham
Olivares Becerril Victorino

Vieyra Herrera Irving Eliel

Ignacio Ibarra Jesus

Baldazo Flores Benjamin Abelardo
Sanchez Noceda Julio Efrain
Alonso Romero Miguel

Velasco Gutiérrez Gabriel
Martinez Pérez Alberto
Eyssautier Montalvo Sergio German
Gémez Gonzélez Humberto
Juarez Alarcon Maria del Rosario
Ledesma Ortiz Elizabeth
Hernandez Méndez Daniel Alejandro
Oropeza Jinera Lilia

Quezadas Gémez Laura
Hernéndez Salinas Aurora
Labastida Soto Xochitl Edith
Ledn Godinez Rosa Liliana

Osorio Alvarez Rubi Shantal

Plaza

3607

1775

1804

3846

1785

2472

1788

1219

1801

4380

1802

1444

3604

3614

1776

1805

1800

3066

1745

1787

1348

1098

3070

1751

1764

1781

1793

4941

1774

2467

1773

1756

3852

3615

5218

3854

3847

3452

1784

3836

3844

3856

3860

1100

4934

3068

3850

3845

3861

1760

2568

15 de diciembre de 2025



Suprema Corte

de Justicia de la Nacion

Direccion General de Tecnologias de la Informacién

Puesto - Funcién

4de 4

@ Profesional Operativa

B Técnica Administrativa

Subdirector de Administracién de Recursos Presupuestales
Profesional Operativo

& Técnico Operativo

Subdirectora de Administracién de Recursos Humanos y Materiales, Servicios y Archivos

& Profesional Operativa

law Técnica Operativa

aw Técnico Operativo

Servidor Publico

Arroyo Padilla Claudia Magnolia
Moreno Covarrubias Ana Gabriela
Vazquez Cortés Juan Gustavo
Ruiz Bafales Jests

Aldana Diaz Vicente

Guizar Mufioz Luis Enrique
Ballesteros Cortes Anayeli
Samperio Gonzalez Rocio Viridiana
Reyes Ruano Veronica

Aleman Garcia Juan Francisco

Estructura Ocupacional
Plaza
3451
3470
4935
1762
5219
1799
3851
1254
1099

1806

15 de diciembre de 2025



	DGTI

