



Puesto - Función	Servidor Público	Plaza
Director General de Tecnologías de la Información	Fernández Martínez Guillermo	1738
Asistente de Gestión y Seguimiento	García Barrera Alejandro	3294
Profesional Operativa	Sosa Hernández Mayela	1766
Subdirectora General de Desarrollo de Sistemas	Juárez Ariza Ana María	2732
Director de Sistemas Jurídicos	Correa González Fernando de Jesús	3067
Subdirector de Análisis de Sistemas Jurídicos	Velázquez Bolaños Erik	1755
Subdirector de Desarrollo de Sistemas Jurídicos	López Sánchez José Alberto	1747
Profesional Operativa	Gutiérrez Gasca Edna	1782
Profesional Operativo	Escalante García Diego Alan	3454
Profesional Operativa	Apresa Monzón Rosaura	3608
Profesional Operativo	Figueroa Olivera Guillermo Manuel	3466
Profesional Operativo	Osorio Barajas Eduardo Misael	3613
Profesional Operativo	Vadillo Sánchez Carlos Guillermo	3457
Profesional Operativa	Carrera Valadez Stephanie	3857
Profesional Operativa	López López Gabriela	3464
Secretaria	Castillo Marín Ana María	1797
Subdirector de Mantenimiento de Sistemas Jurídicos	González Belman José Luis	3842
Profesional Operativo	Hernández Mendoza Leonardo	3463
Profesional Operativa	Alarcón Hernández Edith	3606
Profesional Operativo	Avila Loreto Víctor Hugo	3609
Profesional Operativo	Velázquez Pérez Sergio Jesús	514
Profesional Operativo	Alarcón Martínez Jorge Guadalupe	3460
Profesional Operativo	Alarcón Martínez Julio Cesar	3468
Subdirector de Apoyo y Soporte a Sistemas Jurídicos	Rodríguez González Sergio	1754
Profesional Operativo	Rendón Zavala Ángel Abel	1771
Director de Sistemas de Apoyo a la Función Jurisdiccional	Nava Márquez Gerardo	1748
Subdirector de Desarrollo de Sistemas de Apoyo a la Función Jurisdiccional	Vázquez Ceballos Dario Emmanuel	2468
Profesional Operativo	Ku Ku Roman Javier	3519
Profesional Operativo	Santillan Hernandez Javier	3612
Profesional Operativa	Gómez Acevedo Nallely Geraldine	2473
Jefe de Departamento de Análisis, Diseño y Desarrollo de Sistemas de Apoyo	León Hernández Gumesindo	2470
Profesional Operativo	Pérez Fuentes Juan Roberto	3462
Profesional Operativo	Herrera Ruiz Juan Alberto	3461
Profesional Operativa	Cano Monzalvo Guadalupe Monserrat	1770
Profesional Operativo	Ochoa Arriaga José de Jesús	3516
Subdirector de Desarrollo de Aplicaciones Web de Apoyo a la Función Jurisdiccional	Gonzalez Arcos Edgar Sergio	3455
Profesional Operativo	Vacante	4299
Subdirector de Desarrollo de Sistemas de Acervos Documentales	Acevedo Aquino Jesús	3839
Jefe de Departamento de Desarrollo de Sistemas de Acervos Documentales	Escandon Velazquez Edgar Osvaldo	3855
Profesional Operativo	Trujillo Domínguez Raúl Salvador	3467
Subdirector de Desarrollo de Aplicaciones Web de Acervos Documentales	Lara Estrada Gerardo	3841
Profesional Operativo	Jimenez Arroyo Eliezer	3459
Director de Sistemas Administrativos	Meza López Jorge	1743
Dictaminadora II de Sistematización de Procesos Administrativos	Aguilar Guillén Ana Lilia	3838
Subdirector de Desarrollo de Sistemas Administrativos	Flores Martínez Ricardo	1753
Profesional Operativo	Ramírez Pineda Rafael Cándido	1789
Profesional Operativa	Cruz Rivera Alejandra	1786
Jefe de Departamento de Desarrollo de Componentes	López García Gerardo	3469
Profesional Operativo	Linares Toledo Jesús Eduardo	3458
Subdirectora de Sistemas de Recursos Humanos	Castro Jiménez María Marcela	3465
Subdirector de Sistemas de Recursos Materiales	Pérez Hernández Arturo	3840



Puesto - Función	Servidor Público	Plaza
Profesional Operativo	Medina Juárez David	1790
Profesional Operativo	Guarneros Bautista Giovanni	3449
Subdirector de Soluciones de Analítica Administrativa	Alvarez Gamiño Luis Manuel	3069
Jefe de Departamento de Integración de Soluciones Administrativas	Martín Quezada Gerardo	2469
Subdirector de Sistemas de Recursos Financieros	Mateos Hernandez Daniel	5118
Directora de Gobierno, Análisis de Datos y Sitios WEB	Rivera Ruiz Claudia Berenice	1741
Subdirector de Gestión de Datos	Cruz Saucedo Enrique	5119
Profesional Operativo	Carmona Villanueva Luis	5120
Subdirector de Análisis y Ciencia de Datos	Reséndiz Martínez Rafael	3849
Profesional Operativo	Rodríguez Méndez Alfonso	3862
Técnico Administrativo	Pérez Nieto Christian Hugo	3518
Subdirector de Desarrollo de Sitios Web de Intranet	García Medrano Rodolfo Emmanuel	3848
Profesional Operativo	Gonzalez Alvarado Constantino	3858
Subdirector de Desarrollo de Sitios Web	Domínguez Nava Moisés Eduardo	3517
Profesional Operativa	Jacobo Lara Gregoria	3610
Profesional Operativa	Hernández Crespo María Gabriela	3520
Profesional Operativa	Martínez De la Riva Viridiana	3453
Subdirector General de Seguridad Informática y Calidad de Sistemas	García González Israel	540
Director de Ciberseguridad	Salinas García Omar	2719
Subdirector de Cumplimiento de Ciberseguridad	Girón Camacho José Eduardo	1763
Jefe de Departamento de Operación de Ciberseguridad	Luna Polo Hernandez Neri	3853
Profesional Operativo	Rodríguez Trejo Jonathan Iván	1206
Profesional Operativo	Gaytan Barajas Ivan Antonio	1772
Director de Calidad de Sistemas	Ulloa Rodriguez Miguel Angel	4938
Subdirectora de Cumplimiento de Calidad de Sistemas	León Chávez María del Rosario	4939
Jefa de Departamento de Documentación de Calidad de Sistemas	Martínez Benítez María Adaia	4942
Profesional Operativa	Francisco Sotelo Teresa	1779
Director de Gestión de Seguridad Informática	Caballero Ledesma Ramón	4937
Subdirectora de Cumplimiento de Seguridad Informática	Baena Paredes Janeth	4378
Jefe de Departamento de Controles de Seguridad Informática	Castañeda Hernández Erick Alfonso	4379
Profesional Operativa	Pérez Chávez Cynthia Elizabeth	1767
Profesional Operativo	Arevalo Hernández Juan Gabriel	4865
Subdirector General de Servicios Tecnológicos	Rivera Romero Sergio	1740
Directora de Apoyo Tecnológico a Eventos	Estrada Mejía Anahí	4936
Subdirector de Asistencia Tecnológica en Eventos	López Lezama Moises	4940
Profesional Operativo	Vargas Barajas Julio César	4068
Directora de Gestión de Servicios Tecnológicos	Pineda Romero Berenice	4375
Subdirectora de Gestión de Bienes Informáticos	Navarrete Mayoral Martha Lorena	3780
Subdirectora de Gestión de Software de Escritorio	Serrato Ramírez Estela	4376
Profesional Operativa	Sánchez Morales Rosa Isela	1777
Profesional Operativo	Zermeño Godínez Iván	1778
Subdirectora de Monitoreo y Digitalización	Estrada Aguilera Verónica	1761
Jefe de Departamento de Procesos de Monitoreo	García González José Carlos	3603
Técnico Operativo	González Leal Jorge Pablo	1803
Director de Cómputo Personal y Atención a Usuarios	García Cuevas Ernesto	1752
Subdirector de Atención y Servicios Informáticos	Gómez Guevara Omar Octavio	1350
Profesional Operativo	Gamero Calva Daniel	1783
Profesional Operativo	Guzman Hernandez Luis Alberto	3859
Profesional Operativo	Ayala Velazquez Yasir	3605
Profesional Operativo	Matías Tapia Oscar	1769



Puesto - Función	Servidor Público	Plaza
Profesional Operativo	López Calleja Arturo	3607
Profesional Operativo	Vazquez Ramirez Cesar Rodolfo	1775
Técnico Operativo	Ramírez Alvarado Daniel	1804
Subdirector de Aseguramiento en la Calidad de los Servicios	Baños Castorena Orlando	3846
Profesional Operativo	Moreno Contreras Agustín Octavio	1785
Profesional Operativa	Sánchez Nevada Gabriela	2472
Profesional Operativo	Lua Guerrero Emilio	1788
Técnica Operativa	Hernández Ubaldo Talia Magdalena	1219
Técnica Operativa	Velazquez Ruiz Dione	1801
Técnico Operativo	Vazquez Castañeda Alberto	4380
Técnica Operativa	Hernández Pérez Lilia	1802
Oficial de Servicios	Alfaró Méndez María del Rosario	1444
Jefa de Departamento de Transición Informática	Arrolla Gallegos Alicia Guadalupe	3604
Profesional Operativo	Nolck Fuentes Miguel Ángel	3614
Profesional Operativa	López Cureño Aída Belem	1776
Técnico Operativo	Von der Rosen Ortiz Carlos Edgar	1805
Técnico Operativo	Cano Barrera Victor Isaac	1800
Subdirector General de Infraestructura Tecnológica	López Quiroz Francisco Alberto	3066
Director de Tele comunicaciones	Sánchez Valtierra Javier	1745
Profesional Operativa	Pacheco Rivera Gloria	1787
Subdirector de Comunicaciones Unificadas	Vargas Barajas José Alberto	1348
Técnico Operativo	Pérez Serrano Marco Antonio	1098
Profesional Operativa	Martínez Martínez Diana Jessica	3070
Subdirector de Comunicaciones Lógicas	Corro Ajungo Luis Ángel	1751
Jefa de Departamento de Redes y Enlaces	Zapata González Nallely	1764
Profesional Operativo	Dondiego Martínez Ricardo	1781
Profesional Operativo	Gallegos Tusdy Claudio Rey	1793
Subdirector de Infraestructura de Video	Leyva Pérez Carlos Manuel	4941
Profesional Operativo	Rivas Elizondo Jesús Oliver	1774
Director de Continuidad de Operaciones	Aguilar Nava Gustavo Adolfo	2467
Profesional Operativo	Vacante	1773
Subdirector de Bases de Datos y Continuidad de Servicios	Perdomo Castillo Abraham	1756
Jefa de Departamento de Administración de Bases de Datos	Olivares Becerril Victorino	3852
Técnico Operativo	Vieyra Herrera Irving Eiel	3615
Subdirector de Centros de Datos	Ignacio Ibarra Jesús	5218
Jefa de Departamento de Ambiente de Centros de Datos	Baldazo Flores Benjamín Abelardo	3854
Subdirector de Infraestructura de Servicios de Centros de Datos	Sanchez Noceda Julio Efrain	3847
Jefa de Departamento de Procesamiento y Almacenamiento	Alonso Romero Miguel	3452
Profesional Operativo	Velasco Gutiérrez Gabriel	1784
Director de Innovación e Integración de Componentes Tecnológicos	Martínez Pérez Alberto	3836
Subdirector de Evaluación de los Servicios Tecnológicos	Eyssautier Montalvo Sergio Germán	3844
Jefa de Departamento de Seguimiento de Componentes Tecnológicos	Gómez González Humberto	3856
Profesional Operativa	Juarez Alarcon María del Rosario	3860
Técnica Operativa	Ledesma Ortiz Elizabeth	1100
Subdirector General de Planeación, Normatividad y Administración	Hernández Méndez Daniel Alejandro	4934
Directora de Planeación, Procesos y Proyectos de TIC	Oropeza Jinera Lilia	3068
Subdirectora de Planeación y Procesos Tecnológicos	Quezadas Gómez Laura	3850
Subdirectora de Proyectos Tecnológicos	Hernández Salinas Aurora	3845
Profesional Operativa	Labastida Soto Xochitl Edith	3861
Directora de Normatividad de TIC	León Godínez Rosa Liliana	1760
Subdirectora de Contratos y Auditorías de TIC	Osorio Alvarez Rubí Shantal	2568



Puesto - Función

Servidor Público

Plaza

Puesto - Función	Servidor Público	Plaza
Director de Administración	Arroyo Padilla Claudia Magnolia	3451
Subdirector de Administración de Recursos Presupuestales	Moreno Covarrubias Ana Gabriela	3470
Profesional Operativa	Vázquez Cortés Juan Gustavo	4935
Técnica Administrativa	Ruiz Bañales Jesús	1762
Profesional Operativo	Aldana Diaz Vicente	5219
Técnico Operativo	Guizar Muñoz Luis Enrique	1799
Subdirectora de Administración de Recursos Humanos y Materiales, Servicios y Archivos	Ballesteros Cortes Anayeli	3851
Profesional Operativa	Samperio González Rocio Viridiana	1254
Técnica Operativa	Reyes Ruano Veronica	1099
Técnico Operativo	Alemán García Juan Francisco	1806